[image: image1.jpg]

СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

___________________                                                                                   № _____
поселок Красногвардеец
Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Красногвардейского сельского поселения
Каневского района на 2022 год
На основании Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Красногвардейского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Красногвардейского сельского поселения Каневского района на 2021 год (Приложение № 1).
2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района по вопросам бюджета, налогам и сборам, по имуществу и землепользованию.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района                                                               Ю.В. Гринь